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12 Kultura e biznesit të 

huaj dhe ndikimi i 
saj në kuturën dhe 
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shoqërisë - Efektiviteti dhe 

problemet”. 

Pejë, 

Kosova. 

ISSN 

2232-8742 

2012 Realizuar 

proceeding 
 

 

 

16 Analiza  financiare 

në matjen e riskut të 
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Prishtinë. 

Prishtinë, 

Kosova. 

ISBN 

 978-9951-

567-02-2 

2012 Realizuar 

proceeding 

 

20 Integrimi evropian 

dhe sfidat për 

bujqësinë shqiptare.   

Shehu 

D. 

Osmani, E. 

Hoxha, S.  

Shehu,  A.   

Konferenca e tretë 

ndërkombëtare shkencore. 

Ulqin,Mon

te Negro. 

ISSN 1800-

9794 

 

2011 Realizuar 

proceeding 

 

21 Qarkullimi i parasë 

dhe masa monetare.   

Osmani

, E. 

- Konferenca e 10 

ndërkombëtare e Institutit të 

Kosovë. ISBN 

978-9951-

2011 Realizuar 

proceeding 
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 financave të Kosovës, 

Prishtinë. 

567-02-2 

 

 

22 Menaxhimi i taksave 

në operatorët e 

turizmit, një 
komponent i 

rëndësishëm i të 

ardhurave dhe 

investimeve në 

turizëm.  

Kraja Y. Osmani, E. Konferenca Rajonale 

shkencore “Zhvillimi i 

qëndrueshëm lokal, sfidat 
dhe mundësitë”. Pejë, 

Kosova, 3-4 Qershor. 

 

Kosovë. ISSN -

2232-8742  

2011 Realizuar 

proceeding 

 

 

23 The impact of 

tourism on small 
Business 

performance”.   

Borici, 

Y. 

Osmani, E. 

Berberi, A. 

Konferenca ndërkombëtare e 

Universitetit “Luigj 
Gurakuqi”. 

Shkodër. ISBN 

978-9928-
4011-6-8 

 

2011 Realizuar 

proceeding 

 

 

24 Kriza ekonomike 

globale, ndikimi 

pasojat e saj në 

ekonominë 

shqiptare. 

Shehu 

D 

Osmani, E. Takimi i gjashtë 

ndërkombëtar IASH, 

“Studiuesit shqiptarë, faktorë 

i rëndësishëm i integrimit në 
rrjedhat Evropiane”.. 

Prishtinë, 

Kosovë. 

 

ISSN 

 

978-9951-

518-10-9 

2011 Realizuar 

proceeding 

 

 

25 Sektori bankar  

përballë sfidave të 

krizës financiare. 

 

Osmani

, E. 

- Konferenca e 9 

ndërkombëtare e Institutit të 

financave të Kosovës, 

Prishtinë,  

Prishtinë, 

Kosovë. 

 

ISBN 

978-9951-

567-00-8 

 

2010 Realizuar 

proceeding 

 

 

26 Problemet dhe sfidat 

për një komunikim 
të suksesshëm në  

ekonominë globale. 

Shehu 

D. 

Kërçuku, S. 

Osmani, E. 

Takimi i pestë vjetor 

Ndërkombëtar i Institutit Alb-
Shkenca, Prishtinë.  

Prishtinë, 

Kosovë. 
 

- 

 

2010 Realizuar 

 

27 Efektet e krizës 

financiare në 

sektorin financiar. 

Osmani 

E. 

- 

 

Konferenca e 8 

ndërkombëtare e Institutit të 

financave të Kosovës, 

Prishtinë. 

Prishtinë, 

Kosovë 

ISBN 

978-9951-

8698-9-8 

 

2009 Realizuar 

 

28 The adoption of 
balance scorecard as 

a strategic cost 

management tool. .  

 

Gjoni A. Osmani, E. Konferenca ndërkombëtare e 
Universitetit “Luigj 

Gurakuqi”, “Ekonomitë në 

tranzicion”,,  

Shkodër ISBN 
978-99956-

02-50-5 

 

2009 Realizuar 

Proceeding   

 

 

29 Propozimi i modelit Osmani - Konferenca e 7 e Institutit të Prishtinë, ISBN 2008 Realizuar 
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të bashkëpunimit 

përmes Qendrës për 

Hulumtime 

Ekonomike dhe IFK.  

, E. financave të Kosovës, 

Prishtinë, 

Kosovë. 978-99956-

02-50-5 

 

Proceeding   

 

 

 

30 Raportimi financiar 
dhe roli i tij ne 

financimin dhe 

zhvillimin e biznesit 

dhe te punësimit”.  

Osmani
, E. 

- Konferenca e 6 e Institutit të 
financave të Kosovës, 

Prishtinë. 

Prishtinë, 
Kosovë. 

ISBN 
978-9951-

8698-3-6 

 

 

2007 Realizuar 

Proceeding   

 

 

31 Efekti i 

decentralizimit në 

financat e qeverisjes 
vendore.   

Duliqi 

E. 

Osmani, E. Konferenca ndërkombëtare e 

Universitetit “Luigj 

Gurakuqi”. 

Shkodër. - 2005 

 

 
 

Realizuar 

Proceeding 

 
 

 
32 Bashkëpunimi 

ndërkufitar – një 

mjet për zhvillimin e 

rajonit të Shkodrës.  

Trosha

ni, A. 

Osmani, E. Konferenca e VI 

ndërkombëtare “Shkodra në 

Shekuj”. 

Shkodër. ISBN 

9951-8698-

0-7 

2005 Realizuar 

proceeding 

 

 

33 Roli i investimeve në 

zhvillimin e turizmit, 

rasti i rajonit të 

Shkodrës.  

Troshan

i, A. 

Osmani, E Konferencë e tretë 

ndërkombëtare, Pejë. 

Pejë, 

Kosovë. 

 

 

ISBN 

9951-8698-

0-7 

2004 Realizuar 

proceeding 

 

 

 
34 Roli i ndërmarrjeve 

të vogla dhe të 

mesme në rritjen e 

punësimit.  

Osmani

, E. 

- 

 

 

 

Konferencë e dytë 

ndërkombëtare “Biznesi dhe 

punësimi”, Pejë, 19 nentor 

Pejë, 

Kosovë. 

 

 

    

 

ISBN 

9951-8698-

0-7 

2004 

 

 

 

Realizuar 

proceeding 

35 Vështrim kritik në 
procesin e 

transformimit 

drejtues dhe 

pronësor në ekon e 

Malit të Zi”.  

Osmani
, E. 

- Konferencë e dytë 
ndërkombëtare “Biznesi dhe 

punësimi”, Pejë, Kosovë, 30-

31 Tetor  

 

Pejë, 
Kosovë 

ISBN 
9951-8698-

0-7 

2003 Realizuar 

proceeding  
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36 Bankat investuese 

dhe mundësitë e 

financimit me letra 

me vlerë për 
pushtetin lokal 

Osmani

, E. 

- Konferencë Shkencore “ 

Shkodra në Shekuj”, Seminar 

V, 

Shkodër - 

 

 

2002 Realizuar 

proceeding  

 

 
 

37 Disa aspekte të 

zhvillimit ekonomik 

të viseve etnike 

shqiptare në Malin  
e Zi.  

 

Osmani

, E. 

 

 

- 

 

 

 

Konferenca Shkencore  

“Zhvillimi ekonomik–shoqëror 

i trojeve shqiptare dhe 

integrimi i tyre rajonal dhe 
botëror”. 

Tiranë 

 

 

 

- 

 

 

 
 

 

1999 Realizuar 

proceeding  

 

 
 

  

 

           

 

38 Procesi i 
transformimit 

pronesor dhe drejtus 

ne ekonomin e Malit 

te Zi  

Osmani, 
E. 

- Konferencë e parë 
ndërkombëtare “Biznesi dhe 

punësimi”, Pejë, Kosovë, 26 

korrik- 

 

Pejë, 
Kosovë 

9951-8698-
0-7 

2002 Realizuar 

proceeding  

 

39 Disa aspekte të 

zhvillimit ekonomik 

të viseve etnike 
shqiptare në Malin  

e Zi.  

 

Osmani, 

E. 

 
 

- 

 

 
 

Konferenca Shkencore  

“Zhvillimi ekonomik–shoqëror 

i trojeve shqiptare dhe 
integrimi i tyre rajonal dhe 

botëror”. 

Tiranë 

 

 
 

- 

 

 
 

 

 

1999 Realizuar 

proceeding  
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                        D. SKEDA E TEKSTEVE DHE MONOGRAFIVE TE BOTUARA  
Nr Titulli i Teksit/ Monografisë Autore i 

Pare 

Autoret e 

tjere sipas 

renditjes 

origjinale 

                        Referenca  Viti i 

Botimit 

Komente 

Botuesi 

 

ISBN 

 

1 Monografi ”Financimi i 
zhvillimit dhe udhëheqja 
me investime në rajonin                         
bregdetar të Malit të Zi”.  

Osmani E, _ Art Club Ulqin ISBN 
86-8578500-6 
 

2001 - 

2 Tregjet dhe institucionet 
financiare”. Botimi I dyte 

Osmani E,  
Rozafa 
Ristani  

Instituti per 
kerkime 
shkencore 

 

ISBN 
978-9928-
4142-9-8 

 

 
 

2013 

 
 
- 

3 Bazat e Kontabilitetit Osmani E, Jakupi Sh. Qendra per 
hulumtime 
ekonomike  

IBSN 
978-9940-623-
00-5 
 

2010 - 

4 Kontabiliteti financiar Osmani E, Jakupi Sh. Qendra per 
hulumtime 
ekonomike 

IBSN 
978-9940-623-
00-5 
 
 

2007 - 

5 Ushtrime të kontabilitetit 
financiar 

Osmani E Molla F. 
 

Qendra per 
hulumtime 
ekonomike 

 
IBSN 
978-9940-623-
00-5 

  

2007 - 

6 Kontabiliteti financiar Osmani E Molla F. 
 

Rozafa 
Shkoder 
 

IBSN 
978-9940-623-
00-5 
 

2007  
 
- 

7 Tregjet dhe institucionet                                                                
financiare 

Osmani E Bledar 
Striniqi 

Rozafa 
Shkoder 
 

ISBN 
978-9928-
4142-9-8 

 

 
2005 

- 

8 Drejtim i projekteve 

 
 

Osmani E, Stërniqi B. Art Club Ulqin  2005 - 

9 Monografi “Organizimi i 
zhvillimt të financimit në                            
ndërmarrjet me veprimtari 
bujqësore”.  

Osmani E, - Fakulteti I 
shkencave 

organizative 
beograd 

 2005  
 
- 
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10 Bazat e financës Osmani E, Stërniqi B, Rozafa 
Shkoder 

 

ISBN 
978-9928-
4142-0-5 

 

2005 - 

                               

         

                    

C. TE DHENA PERSONALE TE KANDIDATIT ELEZ OSMANI 

 

 

 

D. SKEDE E DOKUMENTIMIT TE ARTIKUJVE SHKENCORE TE PUBLIKUARA ME FAKTOR IMPAKT 
 

Nr Titulli i artikullit Autor i 

Pare 

Autoret e 

tjere sipas 

renditjes 

origjinale 

Emri i revistës 

 

Referenca 

per Revisten 

Referenca per Revisten Viti i 

Botim

it 

Komente 

Botuesi 

 

ISBN Faktori i Impaktit 

1 Importance of 
external and 

internal 

environment in 

creation of 

competitive 

advantage to 
SMSs”.   

Boriçi, Y. Osmani, 
E., 

European 
Scientific 

Journal 

 

-  European 
Scientific 

Institute, 

ESI. 

ISSN 

1857-7431 

0.455 

 
2015                                                                                                 

 

2 The role of the 

Government 

policy for support 

the SMS-s 

Borici, Y Osmani E, Academic 

Journal of 

Interdisciplina

ry. 

 Vol 3, 

pp 391-

397. 

MCSER 

Publishing 

Romë, 

Itali 

ISSN 

2336-9965 

 

0, 682 
 

 

2014 

 

3 Competitive 

advantage and its 

impact in small 

and medium 

enterprice SME-s 
 

Borici, Y  Osmani E, European 
Scientific 

Journal   

 

Vol 9, Nr 

16, pp 

76-84. 
 

 European 

Scientific 

Institute, 

ESI. 

ISSN-

1857-7881 

 

0.455 
 

2013 Botuar 

http://euinstitute.net/
http://euinstitute.net/
http://euinstitute.net/
http://euinstitute.net/
http://euinstitute.net/
http://euinstitute.net/
http://euinstitute.net/
http://euinstitute.net/
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4 Sfidat e zhvillimit 

të qëndrueshëm 

në zonat rurale të 

Shqipërisë. 

Shehu D. Osmani E, 

Çollaku N, 

Shehu A, 

Journal of 

Food, 

Agriculture 

and 
Environment 

(JFAE).  

Vol. 11, 

Issue 2, 

pp 1349-

1352, 

Finlandë ISSN 
 1459-0255  

0.52 

 

 

2013 Botuar 

http://world 

food.net/ch

allenges-of-

sustainable-

developmen

t-in-rural-

areas-of-

albania/ 

5 The role of the 

standardized 
accounting 

information in 

the financial 

analysis of the 
economic unit”.  

 
 

Osmani 

E, 

Molla, 

F. 
Bushati, 

B 

  

European 
Scientific 
Journal  

Vol.8 No.5, 

Pp 186-
199. 

 

European 

Scientific 
Institute, 

ESI.  

ISSN 

 

1857-74311 

 

0.455 

 

 

 

 

 

 

2012 Botuar 

http://global

impactfacto

r.com/?s=eu

ropean+scie

ntific+journ

al&submit=

Search 

6  

Disa faktorë 

tërheqës për 

investimet e 

huaja direkte në 
Shqipëri 

 

Dragusha

B. 

 

Osmani E. European 

Scientific 

Journal  

 

Vol 8, Nr 

12,  

pp 107-

119. 
 

European 

Scientific 

Institute, 

ESI. 

ISSN 

1757-7431 

 

0.455 

 

2012 Botuar 

http://global

impactfacto

r.com/?s=eu

ropean+scie

ntific+journ

al&submit=

Search 

7 

 

 

Venessof foreign 

investments in 

albanija 

Dragusha 

B. 

Osmani E. Academicus 

International 

scientific 

journal 
VII MMXIII 

Nr, 

pp 73-84 

- 

Australian 
electronic 

 

 

evaluates 
Academicu
s 
Internation
al Scientific 

 

ISSN 

2079-3715 

http://globalimpact

factor.com/journals

-list/?snap=A 

 
Journal with the 
Impact Factor 
0,365 for year 
2012 and with the 
Impact Factor 
0,421 for year 
2013 published  

2012 Botuarhttp

s://www.

linkedin.c

om/grp/p

ost/1618

22-

5844919

6868100

83328 
 

http://world/
http://euinstitute.net/
http://euinstitute.net/
http://euinstitute.net/
http://euinstitute.net/
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://euinstitute.net/
http://euinstitute.net/
http://euinstitute.net/
http://euinstitute.net/
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://globalimpactfactor.com/?s=european+scientific+journal&submit=Search
http://www.linkedin.com/redir/redirect?url=http://globalimpactfactor.com/journals-list/?snap%3DA&urlhash=iFkr&_t=tracking_anet
http://www.linkedin.com/redir/redirect?url=http://globalimpactfactor.com/journals-list/?snap%3DA&urlhash=iFkr&_t=tracking_anet
http://www.linkedin.com/redir/redirect?url=http://globalimpactfactor.com/journals-list/?snap%3DA&urlhash=iFkr&_t=tracking_anet
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
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8 

 

 

Managment of 

the taxation on 

tourism operators 

an important 
component of 

revenues and 

investments in 

the tourism 

sector. 

Boriçi Y. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Osmani E, Academicus 

International 

scientific 

journal.  

Nr 6, 

pp126-135 

- 

Australian 

electronic 

 

 

evaluates 

Academicus 

International 

Scientific 

 

ISSN 

2079-3715 

http://globalimp

actfactor.com/jo

urnals-

list/?snap=A 

 

Journal with the 

Impact Factor 

0,365 for year 

2012 and with 

the Impact 

Factor 0,421 for 

year 2013 

published  

2012 Botuarhttps:

//www.link

edin.com/gr

p/post/1618

22-

584491968

681008332

8 

 

 

 

 

        

 

                    D. SKEDA E TEKSTEVE DHE MONOGRAFIVE TE BOTUARA  
Nr Titulli i Teksit/ Monografisë Autore i 

Pare 

Autoret e 

tjere sipas 

renditjes 

origjinale 

                        Referenca  Viti i 

Botimit 

Komente 

Botuesi 

 

ISBN 

 

1 Monografi ”Financimi i 
zhvillimit dhe udhëheqja 
me investime në rajonin                         
bregdetar të Malit të Zi”.  

Osmani E, _ Art Club Ulqin ISBN 
86-8578500-6 
 

2001 - 

2 Tregjet dhe institucionet 
financiare”. Botimi I dyte 

Osmani E,  
Rozafa 
Ristani  

Instituti per 
kerkime 
shkencore 
 

ISBN 
978-9928-
4142-9-8 
 

 
 

2013 

 
 
- 

3 Bazat e Kontabilitetit Osmani E, Jakupi Sh. Qendra per 

hulumtime 
ekonomike  

IBSN 

978-9940-623-
00-5 
 

2010 - 

4 Kontabiliteti financiar Osmani E, Jakupi Sh. Qendra per 
hulumtime 

IBSN 
978-9940-623-

2007 - 

http://www.linkedin.com/redir/redirect?url=http://globalimpactfactor.com/journals-list/?snap%3DA&urlhash=iFkr&_t=tracking_anet
http://www.linkedin.com/redir/redirect?url=http://globalimpactfactor.com/journals-list/?snap%3DA&urlhash=iFkr&_t=tracking_anet
http://www.linkedin.com/redir/redirect?url=http://globalimpactfactor.com/journals-list/?snap%3DA&urlhash=iFkr&_t=tracking_anet
http://www.linkedin.com/redir/redirect?url=http://globalimpactfactor.com/journals-list/?snap%3DA&urlhash=iFkr&_t=tracking_anet
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
https://www.linkedin.com/grp/post/161822-5844919686810083328
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ekonomike 00-5 
 
 

5 Ushtrime të kontabilitetit 
financiar 

Osmani E Molla F. 
 

Qendra per 
hulumtime 

ekonomike 

 
IBSN 

978-9940-623-
00-5 

  

2007 - 

6 Kontabiliteti financiar Osmani E Molla F. 
 

Rozafa 
Shkoder 
 

IBSN 
978-9940-623-
00-5 
 

2007  
 
- 

7 Tregjet dhe institucionet                                                                

financiare 
Osmani E Bledar 

Striniqi 

Rozafa 

Shkoder 
 

ISBN 

978-9928-
4142-9-8 

 

 

2005 

- 

8 Drejtim i projekteve 

 
 

Osmani E, Stërniqi B. Art Club Ulqin  2005 - 

9 Monografi “Organizimi i 
zhvillimt të financimit në                            
ndërmarrjet me veprimtari 
bujqësore”.  

Osmani E, - Fakulteti I 
shkencave 

organizative 
beograd 

 2005  
 
- 

10 Bazat e financës Osmani E, Stërniqi B, Rozafa 
Shkoder 

 

ISBN 
978-9928-
4142-0-5 

 

2005 - 
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2. SKEDË E DOKUMENTIMIT TË PËRVOJËS MËSIMDHËNËSE. 

 

Nr 

 

Emërtimi i modulit 

 

Koha e fillimit të zhvillimit 

të modulit 

Kohëzgjatja e zhvillimit të 

modulit 

 

Komente 

 

1 Baza e kontailitetit 

  
2001 E ne vazhdim  

Titullare lende ne nivel Bachelor ,  

2 Kontablitet financiar 
2001 E ne vazhdim 

Titullare lende ne nivel Bachelor 

3 Tregje dhe inst.financiare  
2001 E ne vazhdim 

Titullare lende ne nivel Bachelor 

4 Drejtim projekteve 
20041 E ne vazhdim 

Titullare lende , ne nivel Bachelor 

5 Kontabilitet Financiar  
2006 E ne vazhdim  

Titullare lende , ne nivel Bachelor 

6 Tregu i kapitalit  
2010 E ne vazhdim   

Titullare lende , ne nivelmaster 

7 Tregu nderkombtar i kapitalit  
2011 E ne vazhdim  

Titullare lende , ne nivel  Master 

Shkencor  
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SKEDË E DOKUMENTIMIT TË PËRVOJËS KËRKIMORE NË INSTITUCIONE KËRKIMORE-MËSIMORE JASHTË   

      VENDIT 

 

Nr Institucioni jashtë vendit ku ka 

qënë angazhuar 

 

Periudha e 

angazhimit 

 

Tematika e kërkimit 

shkencor që është realizuar 

 

Mënyra e 

dokumentimit 

 

Komente 

 

1 Pedagog dhe udheheqese ne 

Fakultetin e biznesit-Beograd-

,,Distance learing,,Ulqin 

2001-2005 Kordinator  dhe pedagog vertetim  

2 Universiteti Internacional Struge 
I jashtem 

2010-2011 Pedagog ne lenden,,Tregje dhe 

inst.financiare  

Vertetim   

3 Universiteti jo public,,Iliria,,Gjilan 

Pedagog  i jashtem 
2009-2010 Pedagog ne lenden,,Tregje dhe 

inst.financiare 

Kontrata  

 

4 Kolegji ,,Gjilan,,Gjilani jo  public, 

Pedagog  i jashtem 

2010-2011 Pedagog ne lenden,,Tregje dhe 

inst.financiare 
 

Vertetim    

5 Kolegji ,,Dukagjini Peje.Kosove 

I Jashtem 

2010-2015 Pedagog ne lenden,,kontabiliteti 
financiar 

Kontrata  

6 Insttuti   per Kerkime shkencore 

dhe Zhvillim ,Uqin  

 
 

2013-Vazhdim  Keshilltar shkencor (me t e 

gjithe detyret e menaxher 

projekteve , studime , trajnime  

) 

Vertetim   

7 Fakulteti i Biznesit Beograd 1.02.-30.06.2010 Pedagog,,Kontabiliteti 

financiar 

 kontrata  

8.             Instituti i finanvave Kosovš 4.112004- 

25.12.2004 

   

 

 

                                                                                     


